2

 Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018
№ 261

О внесении изменений в структуру администрации  городского округа Фрязино

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в структуру администрации города Фрязино, утвержденную решением Совета депутатов города Фрязино от 17.08.2017 № 189 «Об утверждении структуры администрации города Фрязино» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Фрязино от 02.11.2017 № 216), следующие изменения:

1.1. Слова «Структура администрации города Фрязино» заменить словами «Структура администрации городского округа Фрязино», слова «Глава города» словами «Глава городского округа», слова «Советник главы города» словами «Советник главы городского округа».

1.2. Исключить из структуры администрации должность заместителя главы администрации, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи.

1.3. Исключить из структуры администрации Управление организационно-правового и кадрового обеспечения.

1.4. Ввести в структуру администрации городского округа должность заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи.

1.5. Ввести в структуру администрации городского округа Управление делами администрации с непосредственным подчинением первому заместителю главы администрации.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов  Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов
К.Р. Тихонов